П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 января 2012 г.                       с. Ивановское                                        № 1

Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения контракта по оказанию услуг обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 7, 14, 14.1, 17, 54 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, ч.2 ст.44, ст.53 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести 10 февраля 2012 года открытый конкурс на право заключения контракта по оказанию услуг обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
2. Старшему бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Смола С.В.:

2.1. Разработать документацию указанного конкурса и предоставить на утверждение главе муниципального образования Ивановского сельсовета.

2.2. Подготовить и предоставить на утверждение главе муниципального образования Ивановского сельсовета план организации и проведения указанного конкурса и порядок работы конкурсной комиссии.

3. Извещение о проведении конкурса опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Конкурсные торги» и разместить на официальном сайте РФ.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                               А.И. Солдатов